Navod k pouzivani
a katalog nahradnich dilu
pro prumyslovy Sici stroj

(GJARUDAN

GPS/H 1510
GPS/H 2010
A anita

ANITA B, s.r.o.
Pramyslova 2453/7
680 01 Boskovice
Czech Republic
tel: +420516 454 774
+420 516 453 496
fax: +420 516 452 751
e-mail: info@anita.cz

MP00200CZ_171103



ANITA ©

Vsechna prava vyhrazena.

Vlastnictvi Anita B s r.o. a chrdanéno autorskym pravem. Pouziti tohoto obsahu bez
pisemného souhlasu Anita B s r.o. zakazano.

Copyright © Anita Bsr.o. (2017)

MP00200CZ_171103




ANITA ©

Obsah
1. TECHNICKE PARAMETRY ...ooiiiititieieieieeetetceeetseeeeseee st steeseesses et esssesesessasssssesessasssssssesessesesesesas 4
2. POPISSTROJE ...t s 5
3. BEZPECNOSTNI OPATRENI A BEZPECNOSTNI PRVKY ...c.cvvverieererieeeiiesenissiesssesesssessssesenses 6
4. PRACOVNI PROSTREDI STROJE .....ucueuireiririierisisessiesessssesssssssssasssssessssssessssesessssessssssssssssnes 7
5. PODMINKY ELEKTRICKE INSTALACE STROUE......cccuiviuieiieeeeeeeieeetetsteeeesseeteeeeeses s ennsnans 7
6. POKYNY PRO LIKVIDACI STROJE ...cciiiiiiiiiii e 7
7. UVEDENI STROJE DO PROVOZU ..ottt ettt et ee e et s ns e 8
/2% R 0 1o T o L= o Yo L] YR 8
2 AV To Y 2= o V1] o 2SRRI 8
7.3 NAVIEEENT NOINT NIti.eiiiiiiiiieiiieerieecee ettt e sbe e et ae e st e e s e e e baeesabaesaseeens 9
7.4 NaVIeCeni SPOANT NMIti ..eeeiiiiiieciiiie et ettt e e e e et e e e e e are e e e eetree e e anreeeeessaeeeennnes 10
7.5 Vyjmuti a vloZeni pouzZdra CIVKY ....c.eeeeeeeee ettt et 10
7.6 Nastaveni napéti horni a dolni Niti........ccceiiieiiii i et 11
7.7 NAVINULT NIET N3 CIVKU c.eveiiie ettt esbae ettt eesabeessbeessbeeessbaesasaes 12
7.8 Nastaveni vySky pritlacné Patky ....coccvoeceeiieiiie b e e 13
7.9 ZASODbNIK POUZITENO OlEJE...ciieiiiiiiiiiieeiee ettt ettt st s e e abe e sabeesabaes 13
8. POSTUP PRI SERIZENT STROJE ......ouivieieerieeieiseieissbessssbes sttt sttt ssse st sssessssssesenes 14
8.1 Nastaveni VYSKY JENEINT tYC@ ... e e ettt ettt e e et e e e e e trae e e eebaeeeeaes 14
8.2 Nastaveni jehly @ Chapacte .....coouviiieeeee e ettt et e e e e et re e e e e teeaeeanes 14
8.3 Nastaveni vile spodni htidele a hnaciho ozubeného prevodu .........cccoeeeeeecieeeiiieeniee e, 15
8.4 Nastaveni horni pruziny Chapacte .....c..iviicieii e et s e e e e st ae e e esbrae e eeaes 15
8.5 Nastaveni vysky pritlaCného rAMEECKU ..........ceiiciiie et sere e e 15
8.6. Nastaveni PritlaCné Pathy ..o et ettt e 16
8.7 Nastaveni programovatelNé Patky ......cccuee e i 16
8.8 Nastaveni OONOZU NILE........cooeiii e e s e e e b e e ntaesanaeeeneeenes 17
8.9 Nastaveni pohonu pritlaCnNého rAMECKU ......cccccvieei it st e e 18
8.10 Nastaveni pevného a pohyblivého noZe odstifinU........cccccoeeiiiiiiiiicee e 19
8.11 Nastaveni vychozi polohy pohyblivEho NOZe ........ccccuviiiiiiiiiiee e 19
8.12 NaStaVeNni NAVIJECE NITi v.eeccieieieiiiee ettt ettt ctee e e e ete e e e e etbe e e eetaeeeeebraeeeebaeeesensaeaeenes 20
8.13 Nastaveni Polohy SNTMACE OSY Z ...c...uuiieeiee ettt e ettt e et e e e etr e e e e e tte e e e earaeeeeanes 21
8.14 Nastaveni vychoziho (original) bodu 0S X @ Y.....ueiiiiiiiiiceee et 22
8.15 Detektor PFetriU NIt ....ccceiiee et e e eare e e e e e e e ertaee e s rnteeeennnes 22
9. ZAVADY A JEJICH ODSTRANENT ....cutvitevitttetetetsteete ettt 23
10. OVLADANT PEDALU.......ouovviieeiieteeeete ettt sttt 24

MP00200CZ_171103 3




ANITA ©

1. TECHNICKE PARAMETRY

Model 1510 2010

Sici plocha 150x100 mm 200x100 mm
Max rychlost Siti 2500 ot./min 2500 ot./min
Délka stehu 0,1-12,7 mm
Pocet jehel 1

135x17
Nm. 80-180

Chapac velkokapacitni kyvavy

Max zdvih patky

20 mm (krok: 4-7 mm)

Maximalni zdvih

Standard 20 mm Standard 20 mm

pfitlacného
ramecku
Odstfih niti

standardné
Pamétové
zarizeni vSechna kompatibilni zafizeni pfipojitelna na USB
Komunikaéni USB port
rozhrani
Pocet stehl v
paméti Neomezeno
Pocet vzora v
paméti Neomezeno

Pohon 750 W servomotor
Napéti 1-fdze 220V, 240V
Pfipojeni

vzduchu 0,55 Mpa (5,5 kg/cm?)

Provozni teplota

5C~40C

Popis a urceni:

Jednojehlovy elektronicky fizeny Sici stroj pro Siti vzoru s pfimym nahonem.

MP00200CZ_171103




ANITA ©

2. POPIS STROJE

Nitovy stolanek E

Hlava stroje

Tlagitko nouzového
vypnuti

wp,

Horni rameéek

LCD monitor

Pracovni deska

Vypinac

MP00200CZ_171103




ANITA ©

3. BEZPECNOSTNI OPATRENI A BEZPECNOSTNI PRVKY

Pfed poutzitim stroje si dikladné prectéte tento operaéni manual
Motor by méla instalovat a poprvé spoustét pouze osoba k tomu vyskolena.
Dbejte na to, aby napéti bylo v rozmezi uvedeném na Stitku.
Zkontrolujte, zda je tlak vzduchu maximalné 0,55 MPa.
V nasledujicich situacich vypnéte motor:

1) Pripojeni ¢i odpojeni konektor( na ovladacim panelu.

2) Navlékani nité.

3) Odklopeni hlavy stroje.

4) Oprava nebo jakékoliv mechanické sefizeni.

5) Odchod od stroje.
6. Opravy a dikladnou udrzbu smi provadét pouze vyskoleny specialista.
7. Lze pouzivat pouze vyrobcem dodané nebo schvalené nahradni dily.

ukhwbNheE

A Kryt nitové paky.

B Kryt motoru

C Chranic prstl

D Bezpecnostni nalepka na rozvadéci, ktera slouZi jako prevence nebezpedi Urazu
elektrickym proudem.

MP00200CZ_171103 6




ANITA ©

4. PRACOVNI PROSTREDI STROJE

Veskerou montaz a servisni prace provadéjte vzdy s vypnutym privodem el.energie.
A. NepouZivejte stroj tehdy, kdyz elektrické napéti presahuje toleranci
+/-10%
B. Zkontrolujte, zda je odpovidajici tlak prfivadéného vzduchu do pneumatiky.
C. Pro bezpecnou cinnost stroje, pouzivejte stroj za nasledujicich podminek :
e pracovni teplota: 5 az 40°C
e skladovaci teplota: -10 az 60°C
C. Vlhkost: v rozmezi 20 — 80% (relativni vihkost)

5. PODMINKY ELEKTRICKE INSTALACE STROJE

A. Elektrické napajeni
e Elektrické napajeni musi byt v rozmezi regulovaného napéti +/-10%.
e Frekvence by méla byt regulovand (50Hz) +/-1%.
B. Elektromagneticka kompatibilita
e PoufZijte oddéleny privod el. energie, a zajistéte aby stroj nebyl umistnén v blizkosti
vyrobk
vyzarujicich silné magnetické nebo vysokofrekvencni pole.
C. Chrante fidici jednotku nebo motor pred postfikanim kapalinami.

6. POKYNY PRO LIKVIDACI STROJE

Po ukonceni technické Zivotnosti stroje jej predejte k likvidaci firmé ANITA B, s.r.o. nebo jiné
firmé zabyvajici se odbornou likvidaci vyrobk.

MP00200CZ_171103 7




ANITA ©

7. UVEDENI STROJE DO PROVOZU

7.1 Doplnéni oleje

Odsunte kryt ve sméru “A“ dle obrazku 1 a doplnte zasobu oleje otvorem v krycim plechu.
Doplnite silikonovy olej do zasobniku, viz obr. 2.

Siliokonovy olej

Obr. 1 Obr. 2

Otevrete kryt chapace a kapnéte kapku oleje do chapacové drahy, viz obr. 3.
Z bezpecénostnich dlivodud nikdy neprovozujte stroj s otevienym krytem.

Kryt chapace

Obr. 3

7.2 Vlozeni jehly
Povolte Sroub jehly na jehelni tyci, vliozte jehlu -
drdzkou dopredu a utahnéte Sroub jehly, viz obr. L I@

4,
Sroub na jehelni tyci
Jehla

MP00200CZ_171103 8




ANITA ©

Obr. 4
7.3 Navleceni horni niti

Navlecte horni nit dle obr. 5, zajistéte polohu nitové paky v horni pozici, aby nedoslo
k vyvle€eni niti pfi za¢atku Siti. Detail vedeni nité na jehelni tyci je urCen pro tézké provedeni
stroje.

Obr.5

MP00200CZ_171103 9




ANITA ©

7.4 Navleceni spodni niti

Vlozte civku 1 do pouzdra civky 2 dle obr. 6,( smér otdceni civky v pouzdru je proti sméru
otaceni hodinovych rucicek.), po protazeni niti pod pruzinou pouzdra civky prostréte konec
niti otvorem 3 v télese pouzdra. Odstfihnéte konec niti na cca 25 mm.

Obr.6

7.5 Vyjmuti a vloZeni pouzdra civky

Podrzte packu civkového pouzdra a zatlacte pouzdro do pracovni polohy tak, aby zamek
pouzdra zaskodil do drazky v htideli chapace viz obr.7.
POZOR!

Pfi Spatném zajisSténi pouzdra civky mGze dojit pfi Siti k poskozeni stroje.

Pouzdro
civky

Obr.7

MP00200CZ_171103 10




ANITA ©

7.6 Nastaveni napéti horni a dolni niti
A. Nastaveni napéti horni niti:
Otocenim knofliku 3 hlavniho napéti a knofliku 4 pomocného napéti ve sméru hodinovych

rucicek dojde ke zvySeni napéti horni niti. Ke sniZzeni napéti otocte knofliky v opacném
sméru, viz obr. 8.

B. Nastaveni napéti dolni niti:

Utazenim Sroubu 1 dojde ke zvySeni napéti dolni niti a opacné viz obr. 9.

Obr.9

MP00200CZ_171103

11




ANITA ©

7.7 Navinuti niti na civku

Nasadte civku na hfidel navije€e niti na horni strané ramene stroje, zatlatenim na paku
navijece uvedete navijeC do pracovni polohy, po navinuti niti na civku dojde k odskoceni
packy od civky. Nit odfiznéte pomoci noziku. Na displeji je potfeba navolit funkci navijeni
(uvedeno v navodu pro software) obr. 10

Obr. 10

MP00200CZ_171103 12




ANITA ©

7.8 Nastaveni vysky pritlacné patky

7.9 Zasobnik pouzitého oleje

Kdyz je zasobnik pouZitého oleje (pod deskou stroje) plny, vylijte olej ze zasobniku, viz obr.
12.

Obr. 12

MP00200CZ_171103




ANITA ©

8. POSTUP PRI SERIZENI STROJE

8.1 Nastaveni vysky jehelni tyce

Pokud je jehelni ty¢ v dolni poloze, uvolnéte Sroub €. 1. Nastavte vysku jehelni ty¢e na znacku
dle pouzivaného typu jehly, viz obr. 13.

nad # 22
135 x17

do#22 *©

\
1
r : 135 x17

Obr. 13
8.2 Nastaveni jehly a chapace
Nastavte jehelni ty¢ stroje do polohy dle obr. - “ﬁ:;—;ﬁz?nr}itsgszdro
14. 134R - Y
ot ~—Y o £22
Obr. 14 I

Otocte zajistovaci packy 2 a vyjméte krouzek chapace 3 z ndboje 4. Nastavte hrot chapace do
stfedu jehly. Nastavte polohu unasece chapace tak, aby byl v kontaktu s jehlou obr. 15zn.B.
Potom utdhnéte Sroub 1. Po povoleni Sroubu 5 nastavte otacenim Sroubu 6 vili mezi jehlou
a hrotem chapace na 0,05 — 0,1 mm. Po nastaveni polohy chapace nastavte vzdalenost jehly
a naboje na 7,5 mm. Zkontrolujte utazeni vSech Sroub( - viz obr. 15

Q 7.5mm

0.05~0.1mm

®

Obr. 15

MP00200CZ_171103

14




ANITA ©

8.3 Nastaveni vtle spodni hfidele a hnaciho ozubeného pfevodu

Povolte Srouby 1 a 2 — obr. 18. Otacenim vystiedniku najdéte polohu ozubeného prevodu
tak, aby byly pfistupné ustavovaci Srouby. Nastavte vili unasece chapace na hodnotu 0,1
mm a nizsi. Utdhnéte Sroub 1 - viz obr. 16.

do 0,1mm

Objimka
unasece
©)
Obr. 16
8.4 Nastaveni horni pruziny chapace
\
Odstrarite ze stroje stehovou desku a © ®

povolte Srouby 1 pruziny dle obr.17.
Nastavte polohu pruziny dle obrazku,
utahnéte Srouby.

(S e
®

Obr. 17

8.5 Nastaveni vysky ptitlacného ramecku

Povolte Srouby na drzaku patek. Posunutim tdhla nahoru se poloha rdmecku snizi,
posunutim dold se poloha ramecku zvysi. Po nastaveni utahnéte Srouby, viz obr. 18

Obr.18

MP00200CZ_171103

15




ANITA ©

8.6. Nastaveni pritlacné patky

Nastavte polohu hnaci vacky na znacku dle obrazku
a utahnéte Sroub. (obr. 19)

Ryska Horni
hridel

> &1 °

I

Obr. 19

8.7 Nastaveni programovatelné patky

Sroubem (1) otalejte ve sméru hodinovych ruci¢ek tak dlouho a# se vacka (2) viz obr. 20,
dotkne rolny a cely mechanismus zacne jit do zdbéru. V tomto okamziku se musi potkavat
rysky(3) a (4).(obr. 21)

Obr. 21

MP00200CZ_171103 16




ANITA ©

Sroubem 5 nastavte potfebnou velikost zdvihu pfitlaéné patky. Nastavenim ve sméru B se
zvih patky zmens3uje, ve sméru A zvétSuje. (obr. 22)

Obr. 22

8.8 Nastaveni odhozu nité

A. Nastaveni polohy vyhazovace

Povolte Sroub (1) hfidele vyhazovace a zajistovaci Sroub, nastavte vysku vyhazovace na miru
19,5 mm nad stehovou deskou, zatlacte napaku 4 a nastavte vili vyhazovace od patky na 10
mm. utahnéte Sroub (1). Povolte Sroub (5) a nastavte vzdalenost vyhazovace od jehly na cca
1 mm. (obr. 23)

¥

\

Obr. 23

MP00200CZ_171103 17




ANITA ©

B. Zapnuti a vypnuti vyhazovace

Pro zapnuti funkce vyhazovace pouzijte vypinac (1) na krytu magnetu.(obr. 24)

8.9 Nastaveni pohonu pfitlaéného ramecku

Nastaveni napéti hnaciho fremene osy X (obr. 25).
Pfesurite unasec patek vlevo/napnéte femen
pomoci Sroubu tak;, aby prihyb femene po
zatizeni silou 800 g byl 4 mm. Po nastaveni
utahnéte zajistovaci Sroub, utahnéte Srouby.

Obr. 25

Silomér
napéti

X Remen
posuvu
ramecku

4mm

MP00200CZ_171103

18




ANITA ©

8.10 Nastaveni pevného a pohyblivého noze odstfihu

Jehelni ty¢ pfesunte do horni polohy, nastavte polohu pohyblivého noZe tak, aby vzdalenost
osy otvoru stehové desky a Spicky noze (A) byla v souladu s tabulkou. Nastavte polohu
pevného noze (rozmér B) dle tabulky a vyzkousejte ru¢né spravnou funkci odstfihu. (obr. 26)

A B

rrw 1

I G | 45mm [1~1.2mm|
| H | 53mm |l~L.2mm|

Obr.26

8.11 Nastaveni vychozi polohy pohyblivého noze

Povolte Sroub (1) a paku (2)
posunte tak, aby hrot pohyblivého
noze byl cca 1 mm od otvoru ve
stehové desce. (obr. 27)

MP00200CZ_171103 19




ANITA ©

Pokud tomu tak neni vzdalenost dosefidime povolenim matice (1) a otacenim pistnice (2).
Povolenim 3Skrticiho ventilu regulujeme rychlost zpétného chodu pohyblivého nozZe (tenké
nité 40,30 Skrtici ventil povolen z 50% a silné nité 20,10 skrtici ventil povolen z 80%).

(obr. 28)

Obr. 28

8.12 Nastaveni navijece niti

A. Povolime Sroub (1) a posunutim paky (2) ve
smeéru Sipky (A) se mnozstvi navynuté nité
zmensuje a naopak se mnozstvi zvétsuje.(obr.
29)

Obr. 29

MP00200CZ_171103 20




ANITA ©

B. Nastavte hnaci kotou¢ navijece do vzdalenosti 10 mm od loZiska naboje. (obr. 30)

Obr. 30
8.13 Nastaveni polohy snimace osy Z

Otacenim rucniho kola uvedte jehlu do spodni Uvrati, v této poloze musi clonka zakryvat
snimac a zéroven, aby snimac byl od clonky vzdalen 2 mm. (obr. 31)

Obr. 31

MP00200CZ_171103 21




ANITA ©

8.14 Nastaveni vychoziho (original) boduos Xa Y

A. Nastaveni vychoziho bodu osy X (obr. 32)
Odstrante spodni vodici plech a pevny i pohyblivy
kryt, pfesurite horni ramecek do stfedu osy X,
povolte 2 Srouby senzoru a nastavte jej tak, aby
clona byla na stfed senzoru, pak utahnéte Srouby.

B. Nastaveni vychoziho bodu osy Y (obr. 33)
Odstrante kryt motoru pohonu, nastavte ramecek
do stfedu vedeni ve sméru osy Y, nastavte clonu
senzoru do stfedu otvoru senzoru. Potom utahnéte
Srouby (1) a (2).

Obr. 33

8.15 Detektor pretrhu nité

Spravné nastaveni vyzkousime tak, Ze

v parametrech testovani sledujeme indikator 10.
Kdyz se zacne pohybovat pérkem (2) ve sméru
Sipky indikator z¢ervenad, po dotknuti plisku (1)
musi indikator zezelenat. V pfipadé, Ze tomu tak
neni, sefidime pomoci Sroubu (3) a plisku (2).
(obr. 34)

Obr. 34

MP00200CZ_171103 22




ANITA ©

9. ZAVADY A JEJICH ODSTRANENI

ox

typ zavady

mozZna pficina

odstranéni zavady

1 chyba fidiciho systému
nebo pohonu stroje

povoleni hnaciho femene

nastavte napéti femene nebo
jej vymeénte

vadna pojistka

zkontrolujte pojistky hnaciho
motoru a ovlddaciho boxu

prekroceni limitu v ose X nebo Y

presunte pritlacny ramecek do
normalni polohy

2 Spatna pozice pfi povoleny hlavni femen nastavte napéti femene
zastaveni Spatna poloha magnetu senzoru nastavte spravnou polohu
magnetu nebo jej vyménte
3 ohnuta jehla vadna jehla (ohnuta, zlomena nebo vymérnte jehlu
opotfebovanad)
Spatné uchyceni jehly vlozte jehlu spravnym
zpUsobem
kontakt jehly s chapacem nastavte spravnou vali mezi
jehlou a chapacem
4 nit je pretrzena Spatné navleceni niti navlecte nit spravné

Spatna poloha jehly

nastavte spravnou polohu
jehly

poskozena jehla

vymérnte jehlu

Spatné napéti horni nebo spodni niti

nastavte spravné napéti

Spatné napéti a tuhost vyrovndavaci
pruziny napéti niti

nastavte napéti a tuhost
vyrovnavaci pruziny

poskozeni horni pruziny chapace

vyménte horni pruzinu
chapace

5 vynechavani nebo

ohnuta jehla

vymérnte jehlu

preskakovani stehu Spatna velikost jehly vUci pouzité niti | vyménte jehlu

Spatnd poloha jehly nastavte spravnou polohu
jehly

Spatné Casovani jehly a chapace nastavte ¢asovani jehly a
chapace

velka vile mezi jehlou a chapacem nastavte vali jehly a chapace

Spatné nastaveni vyrovndavaci pruziny | nastavte vyrovnavaci pruZinu

6 Spatna funkce detektoru | Spatny kontakt mezi vyrovnavaci vycCistéte pruZinu a desticku a

pretrhu horni niti

pruzinou a destickou detektoru

nastavte jejich vzajemnou
polohu

vodivé spojeni desticky senzoru se
strojem

preruste vodivé spojeni

7 $patna kvalita utazeni
niti

slabé napéti horni niti

nastavte napéti horni niti

slabé napéti spodni niti

nastavte napéti spodni niti

Spatné casovani jehly a chapace

nastavte spravné ¢asovani
jehly a chapace

8 chyba odstfihu

uvolnéné napéti mezi pohyblivym a
pevnym nozem

nastavte polohu pevného
noze

poskozeni ostfi pohyblivého nebo
pevného noze

vyménite pohyblivy nebo
pevny nlz

Spatna poloha odstfihové vacky

nastavte polohu odstfihové
vacky

MP00200CZ_171103

23




ANITA ©

10. OVLADANI PEDALU

A. Seslapnutim prostiedniho pedalu spustite levou ¢ast ramecku.
B. Seslapnutim pravého pedalu spustite pravou ¢ast ramecku.
C. Po spusténi obou ¢asti ramecku a seslapnutim levého pedalu stroj zacne Sit.

Obr. 35

MP00200CZ_171103

24




Spare Parts Book
Katalog nahradnich dilG

(GJARUDAN

GPS/H-151O
GPS/G-2010
A anita

ANITA B, s.r.o.

Primyslova 2453/7

680 01 Boskovice

Czech Republic

tel: +420516 454 774
+420 516 453 496

fax: +420 516 452 751
e-mail: info@anita.cz

MP00200CZ_171103



ANITA ©

VSechna prava vyhrazena.

Vlastnictvi Anita B s r.o. a chrdanéno autorskym pravem. Pouziti tohoto obsahu bez
pisemného souhlasu Anita B s r.o. zakazano.

Copyright © Anita Bsr.o. (2017)

All rights reserved
All rights reserved property of Anita B and protected by copyright. The use of this content
without written permission is prohibited. Copyright © Anita B s r.o. (2017)

MP00200CZ_171103




ANITA ©

Content/Obsah
1. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1/2) ..covvvveeeeeeeeeennn. 6
RAMENO STROJE A KRYTY STROJE (1/2) ...t 6
1. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2/2) ...ovuveeeereeereeeeee. 8
RAMENO STROJE A KRYTY STROJE (2/2)...coeeieeeeeieeeeeeeeeeeeeseeeeee e 8
2. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS .......ccoooemrimienieeeeeeeenn. 10
ZAKLADOVA DESKA SICIHO STROJE A KRYTY ..o 10
3. MAIN SHAFT & NEEDLE BAR COMPONENTS (1/2).....ccvovieeieeeeeeeeeersereeen. 12
HORNI HRIDEL A JEJT MECHANISMY (1/2) ..o 12
3. MAIN SHAFT & NEEDLE BAR COMPONENTS (2/2)...ceveouteeeeeeeeeeeeeeeeereeeae 14
HORN{ HRIDEL A JEJI MECHANISMY (2/2) ..eeeeeeteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s 14
4. PRESSER MECHANISM & PRESSER VARIABLE COMPONENTS (1/2) ............ 16
MECHANISMUS ZDVIHU PATKY (1/2) oo e oo 16
4. PRESSER MECHANISM & PRESSER VARIABLE COMPONENTS (2/2) ............ 18
MECHANISMUS ZDVIHU PATKY (2/2) ccoeeeeeeeeeeeeeettieesieeeeeeeeeeeesees e 18
5.  PROGRAMMABLE PRESSER FOOT MECHANISM (1/2).....ovueveereereeeereree. 20
MECHANISMUS PROGRAMOVATELNE PATKY (1/2) ..o, 20
5.  PROGRAMMABLE PRESSER FOOT MECHANISM (2/2)....ovueeeeureemeeeeerereee. 22
MECHANISMUS PROGRAMOVATELENE PATKY (2/2) coeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen. 22
6. SHUTTLE DRIVER SHAFT COMPONENTS ........oooiuiieuoieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeeneen 24
SPODNI HRIDEL A JEJI MECHANISMY ...t 24
7. TENSION RELEASE & TENSION COMPONENTS ......coiuiemeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeen 26
MECHANISMUS NAPINACE NITE ........ooiiiiiiieeieeeeeeeeeeeeee e, 26
8.  'WIPER MECHANISM COMPONENTS ........cooviiimiiieieeeeeeeeeseeeees e 28
MECHANISMUS ODHAZOVACE NITE ..ot 28
9. THERAD CLAMP COMPONENTS .......ootiiuitieiieeeeeeeeeeeeee oo 30
MECHANISMUS ZACHYTAVACE NITE ..ot 30
10. THERAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS ......cocoiieerieeeeeeereeeen. 32
MECHANISMUS ODSTRIHU NITE ........ooiiiieiieeeeeeeeeeeeeee e, 32
11, XY COMPONENTS ..ottt 34
MECHANISMUS OSY XY oot ee et ees s eee e es e 34
12. CLOTH FEED MECHANISM COMPONENTS (1/2)....cvviveeeeeeeeeeeeeeeseeeeeas 36
PODAVACE MECHANISMUS (1/2) vttt ees s ees e 36
12.  CLOTH FEED MECHANISM COMPONENTS (2/2)...cveueteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeereeeae 38
PODAVACE MECHANISMUS (2/2) cveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eeseeese s eeseenseees 38
13.  PNEUMATIC COMPONENTS........ooititiieeeeeeeeeeeees e 40

MP00200CZ_171103 3




ANITA ©

PNEUMATIKA ..o e e, 40
14.  ACCESSORIES COMPONENTS ..o.ooooeoeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeern: 42
PRISLUSEN STV oot e e e e e e e e s e e e s s et e e ssesas e 42

MP00200CZ_171103 4




ANITA ©

MP00200CZ_171103




ANITA ©

FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1/2)

RAMENO STROJE A KRYTY STROJE (1/2)

1.

MP00200CZ_171103



ANITA ©

1.FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1/2)

RAMENO STROJE A KRYTY STROJE (1/2)

Ref.No |Parts No. |Name of parts Popis Qty | Note
1 01011510 | UPSIDE COVER HORNI KRYT 1
2 10027383 | BOBBIN WINDER UNIT NAVIJEC 1
3 10011134 | BOBBIN THREAD TENSION ASM. NAVIIEC 1
4 10008776 | SCREW M5 L=12 SROUB M5 L=12 8
5 10011101 | SCREW SM11/64"x40 L=11 SROUB SM11/64"x40 L=1 3
6 10011143 | SCREW SM9/64"x40 L=7 SROUB SM9/64"x40 L=7 1
7 10011149 | THREAD CUTTER NOZ 1
8 10000090 | RUBBER PLUG UCPAVKA 5
9 20003790 | THREAD TAKE UP LEVER COVER KRYT NITOVE PAKY 1
10 10011143 | SCREW SM9/64"x40 L=7 SROUB SM9/64"x40 L=7 2
11 20010744 | STOP SWITCH ASM. STOP TLACITKO 1
12 20010435 | STOP SWITCH PLATE STOP TLACITKO 1
13 20010434 | STOP SWITCH BOX STOP TLACITKO 1
14 10028708 | STOP SWITCH STOP TLACITKO 1
15 10009595 | SCREW M4 L=4.5 SROUB M4 L=4,5 1
16 10000863 | SCREW M4 L=12 SROUB M4 =12 2
17 10009868 | SCREW M4 L=8 SROUB M4 L=8 4
18 20008485 | LEFTWARD COVER KRYT LEVY 1
19 A0301510 | FACE COVER CELNI KRYT 1
20 10008776 | SCREW M5 L=12 SROUB M5 L=12 2
22 10011099 | RUBBER PLUG UCPAVKA 1
23 10000563 | SCREW M4 L=5 SROUB M4 L=5 2
24 10011139 | ARM THREAD GUIDE B voDIC 1
25 10010668 | SCREW.SM11/64"x40 L=7.8 SROUB SM11/64"x40 L=7.8 1
26 10011140 | NUTSM9/64"x40 MATICE SM9/64"x40 2
27 10011148 | ARM THREAD GUIDE M vODIC NITE 1
28 10000181 | L SHAPED THREAD GUIDE vODIC NITE 1
29 10000741 | GUIDE PLATE voDIC 1
30 20005462 | THB SENSOR CABLE ASM. DETEKTOR PRETRHU NITE 1
31 10000752 | BUSHING POUZDRO 1
32 10009691 | SCREW SM9/64"x40 L=10 SROUB SM9/64"x40 L=10 2
33 10008940 | ARM THREAD GUIDE R voDIC 1
34 10027270 | RUBBER PLUG UCPAVKA 1
35 10011200 | THREAD GUIDE PLATE B voDIC 1
36 10011158 | SCREW SM15/64"x28 L=7 SROUB SM15/64"x28 =7 2
37 10011136 | RUBBER PLUG UCPAVKA 2
38 10011145 | THREAD GUIDE PLATE A voDIC 1
39 10003049 | SCREW M4 =12 SROUB M4 =12 4
40 01401510 | BACK COVER KRYT ZADNi 1

MP00200CZ_171103




ANITA ©

FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2/2)

RAMENO STROJE A KRYTY STROJE (2/2)

1.

MP00200CZ_171103



ANITA ©

1.FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2/2)

RAMENO STROJE A KRYTY STROJE (2/2)

Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
41 10011570 SCREW SM11/64"x40 L=7 SROUB SM11/64"x40 L=7 4
42 10011680 WASHER 4.6x9.7x0.8 PODLOZKA 4.6x9.7x0.8 2
43 10011636 SAFETY PLATE CHRANIC OCi 1
44 10011677 HINGE SCREW SROUB 1
45 10011678 SPRING PRUZINA 1
46 10011684 SAFETY PLATE INSTALLING PLATE B | DRZAK 1
47 10011632 SAFETY PLATE INSTALLING PLATE A | DRZAK 1
48 10011633 SCREW PIN SROUB 1
49 10010370 NUT SM11/64"x40 MATICE SM11/64"x40 1
50 10011682 NUT SM3/16"x28 MATICE SM3/16"x28 1
51 20004358 SAFETY PLATE ASM. CHRANIC OCi KOMPLETNI (1)
52 10031715 SIGNAL SWITCH BOARD SPINAC
53 10024992 SUPPORT PILLAR PODPERA 4
54 10009103 SCREW M4 L=16 SROUB M4 L=16 4

MP00200CZ_171103




ANITA ©

2. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS
ZAKLADOVA DESKA SICiHO STROJE A KRYTY

10

MP00200CZ_171103



ANITA ©

2.FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS
ZAKLADOVA DESKA SICIHO STROJE A KRYTY
Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
10027271 1510
1 02012010 | X MOVEMENT UPPER COVER LASM. | KRYT 1 2010
2 ;28;;3; X MOVEMENT UPPER COVER R ASM. | KRYT 1 ;gig
3 10000202 SCREW M4 L=6 SROUB M4 L=6 16
4 10027265 X MOVEMENT COVER RAIL 4
5 10002876 SPRING PIN 1.5x4 PRUZINA 4
10027273 2 1510
6 X MOVEMENT LOWER COVER ASM. DESKA
02062010 2 2010
10027264 2 1510
7 FEED BASE COVER KRYT
02072010 1 2010
8 10000707 SCREW M4 L=5.6 SROUB M4 L=5.6 4
9 20008490 | X MOTOR COVER KRYT MOTORU 1
10027263 o 2 1510
10 NEEDLE BAR SUPPORT COVER PODAVACI DESKA
02102010 2 2010
11 10000852 SCREW SM3/16"x28 L=9 SROUB SM3/16"x28 L=9 2
12 10006780 WASHER 5.2 PODLOZKA 5.2 6
13 10000197 | COVER SUPPORT 2 KRYT 2
14 10011680 | WASHER 4.6x9.7x0.8 PODLOZKA 6
15 10014441 | SCREW M4 L=6 SROUB M4 L=6 7
16 10006396 | COVER BASE KRYT 2
17 10000595 | SCREW SM11/64"x40 L=9 SROUB SM11/64"x40 L=9 4
18 10000480 | WASHER 6 PODLOZKA 6 4
19 10005122 | SCREW M6 L=10 SROUB M6 L=10 4
20 10006399 COVER SUPPORT_R DRZAK 1
21 10006395 | COVER SUPPORT_L DRZAK 1
22 10000184 | RUBBER PLUG UCPAVKA 1
23 10011141 PIN CEP 2
24 10011232 | SCREW M6 L=6 SROUB M6 L=6 2
25 20004123 | HOOK COVER ASM. KRYT CHAPACE 1
26 10010815 | PIN KOLIK 1
27 10011420 | PRESSER SPRING A PRUZINA 1
28 10010807 | PRESSER SPRING B PRUZINA 2
29 10010808 | SCREW SM11/64"x40 L=7.8 SROUB SM11/64"x40 L=7.8 1
30 10014296 | RUBBER PLUG UCPAVKA 2
31 10021601 | OIL TANK ASM. NADOBKA NA OLEJ 1
32 10028678 | FELT FILC 1
33 10028677 | GREASE COVER KRYT 1
34 10000927 | WASHER 3.2 PODLOZKA 3.2 2
35 10001513 | SCREW M3 L=6 SROUB M3 L=6 6
36 10003887 | NUT M3 MATICE M3 4
37 02372010 | COVER RIGHT KRYT PRAVY 1
MP00200CZ_171103 11




ANITA ©

3. MAIN SHAFT & NEEDLE BAR COMPONENTS (1/2)
HORNI HRIDEL A JEJI MECHANISMY (1/2)

a7 4
o—56 !
A 50 §49 46 9

5_@_694 54 7 e
594%&g ! ~ l- Ag;?j@%ig & )

MP00200CZ_171103

12




ANITA ©

3.MAIN SHAFT & NEEDLE BAR COMPONENTS (1/2)
HORNI HRIDEL A JEJi MECHANISMY (1/2)

Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
1 10031828 MAIN SHAFT SERVO MOTOR MOTOR 1
2 10001943 SCREW M5 L=20 SROUB M5 L=20 4
3 03031507 COUPLING (1) SPOJKA 1
4 10011227 COUPLING RUBBER PRUZNY ELEMENT 1
5 10012613 COUPLING (2) SPOJKA 1
6 10009187 SCREW M6 L=8 SROUB M6 L=8 11
7 10025863 BEARING 52047 LOZISKO 52047 1
8 10014264 BEARING BUSH POUZDRO 1
9 10010678 SCREW 15/64-28 =8 SROUB 15/64-28 =8 6
10 10014337 MAIN SHAFT BALANCER PROTIZAVAZI 1
11 10014332 BALANCER FIX PLATE OBJIMKA 1
12 10011644 SCREW M5 =13 SROUB M5 L=13 2
13 10009626 SCREW M3 L=6 SROUB M3 L=6 3
14 10014266 RUBBER PLUG UCPAVKA 2
15 10014268 CRANK ROD SUPPORT PLATE KRYCI PLECH 1
16 10014269 BEARING SUPPORT PLATE PODLOZKA 2
17 10023508 NEEDLE BEARING LOZISKO -1
18 10023509 NEEDLE BEARING LOZISKO -1
19 10023510 NEEDLE BEARING LOZISKO 1
20 10023511 NEEDLE BEARING LOZISKO -1
21 10014270 CRANK ROD PAKA 1
22 10014265 ECCENTRIC CAM EXCENTR 1
23 10014333 CONNECTING SHAFT HRIDEL 1
24 10011188 RUBBER PLUG UCPAVKA 1
25 10004600 THRUST COLLAR KROUZEK 1
26 10013590 SCREW 11/64-40 L=4 SROUB 11/64-40 L=4 4
27 10025296 THRUST COLLAR KROUZEK 1
28 10003533 BEARING 6900ZZNR LOZISKO 6900ZZNR 1
29 10008790 OSCILLATING GEAR OZUBENE KOLO 1
30 10012162 SCREW M5 L=5 SROUB M5 L=5 2
31 10008551 OSCILLATING GEAR ECCENTRIC SHAFT | HRIDEL 1
32 10003547 BEARING 6022VVNR LOZISKO 6022VVNR 1
33 10014362 BEARING BUSH POUZDRO 1
34 10027274 MAIN SHAFT HRIDEL 1
35 10021312 GEAR A OZUBENE KOLO A 1
36 10011226 SCREW 11/64-40 L=2.8 SROUB 11/64-40 L=2.8 4
37 10027277 NEEDLE FEED SHAFT METAL POUZDRO 1
38 10011242 SPRING PRUZINA 1
39 10027278 HANDWHEEL SHAFT HRIDEL RUCNIHO KOLA 1
40 10006073 SPRING PIN KOLIK 1
41 10011603 HANDWHEEL RUCNI KOLO 1

MP00200CZ_171103 13




ANITA ©

3. MAIN SHAFT & NEEDLE BAR COMPONENTS (2/2)
HORNI HRIDEL A JEJI MECHANISMY (2/2)

o—56
(=]
—57
I ~--.53
2 v
5_@/_694 54 Phe /l/@
ﬁss ' L7 ® D
59+ 6 - g% % |
gb///@ /‘® |

MP00200CZ_171103

14




ANITA ©

3.MAIN SHAFT & NEEDLE BAR COMPONENTS (2/2)
HORNI HRIDEL A JEJi MECHANISMY (2/2)

Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
42 10011225 HANDWHEEL SETSCREW M6 SROUB RUCNIHO KOLA M6 1
43 10027407 GEAR B OZUBENE KOLO B 1
44 10009172 BOBBIN WINDER DRIVING WHEEL KOLO 1
45 10011223 SCREW 11/64-40 L=11.5 SROUB 11/64-40 L=11.5 2
46 10014280 BEARING BUSH POUZDRO 1
47 10025882 BEARING 6004NR-2RS LOZISKO 6004NR-2RS 1
48 10014283 COUNTER WEIGHT VACKA 1
49 10014272 SCREW M6 L=11.5 SROUB M6 L=11.5 1
50 10022863 SCREW M6 L=6 SROUB M6 L=6 2
51 10014282 SCREW M8 SROUB M8 1
52 10014284 SCREW M8 L=12 SROUB M8 L=12 1
53 10011622 WASHER 8x15x0.7 PODLOZKA 8x15x0.7 1
54 10021602 THREAD TAKE UP COMPL NITOVA PAKA KOMPLETNI 1
55 10011194 SLIDE BLOCK KOSTKA 1
56 10010587 RUBBER PLUG UCPAVKA 1
57 10027276 NEEDLE BAR METAL POUZDRO 1
58 10010590 NEEDLE BAR CONNECTING DRZAK JEHELN{ TYCE 1
59 10030286 SCREW 9/64-40 L=6 SROUB 9/64-40 L=6 1
60 10000323 NEEDLE BAR JEHELNI TYC 1
61 10010588 SCREW 1/8-44 L=4.5 SROUB 1/8-44 L=4.5 1
62 10027275 NEEDLE BAR LOWER METAL POUZDRO 1
63 10000237 THREAD GUIDE VODIC NITE 1
64 10004896 NEEDLE DPx17 18# JEHLA DPx17 18# 1
65 10000260 WASHER 5.2x9.8x1 PODLOZKA 5.2x9.8x1 4
66 10031678 NEEDLE BAR METAL GREASE COVER | KRYT 1
67 03671510 | MOTOR HOLDER DRZAK MOTORU 1
68 C4001510 HOLDER DRZAK 1
69 K4001507 | SENSOR SENZOR 1
70 C3801510 | PLATE DESKA 1
71 €3601510 HOLDER DRZAK 1
72 €3701510 HOLDER DRZAK 1
73 03731510 | SCREW M4x8 DIN 912 SROUB M4x8 DIN 912 4

MP00200CZ_171103 15




ANITA ©

4. PRESSER MECHANISM & PRESSER VARIABLE COMPONENTS (1/2)

MECHANISMUS ZDVIHU PATKY (1/2)

16

MP00200CZ_171103



ANITA ©

4.PRESSER MECHANISM & PRESSER VARIABLE COMPONENTS (1/2)
MECHANISMUS ZDVIHU PATKY (1/2)

Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
1 10027282 ECCENTRIC CAM VACKA 1
2 10009187 SCREW M6 L=8 SROUB M6 L=8 2
3 10030861 RETAINING RING KROUZEK 2
4 10027336 WASHER 28.5x35x1 PODLOZKA 28.5x35x1 2
5 10022863 SCREW M6 L=6 SROUB M6 L=6 1
6 10027280 CRANK CONNECTING ROD LOZISKO 1
7 10029000 NEEDLE BEARING LOZISKO 1
8 10029001 NEEDLE BEARING LOZISKO 1
9 10029002 NEEDLE BEARING LOZISKO 1
10 10029003 NEEDLE BEARING LOZISKO 1
11 10000642 FORKED LINK KLIKA 1
12 10009008 SCREW M6 L=16 SROUB M6 L=16 1
13 10009654 E-RING 6 KROUZEK 2
14 10027283 CONNECTING SHAFT KOLIK 1
15 10027284 BUSHING POUZDO 2
16 10027286 RUBBER PLUG UCPAVKA 2
17 10027285 PRESSER WAVING SHAFT HRIDEL 1
18 10000479 ADJUSTING ARM KLIKA 1
19 10011232 SCREW M6 L=6 SROUB M6 L=6 3
20 10000632 ADJUSTING NUT MATICE 1
21 10000480 WASHER 6 PODLOZKA 6 1
22 10027288 INTERMEDIATE PRESSURE LINK A OJNICE 1
23 10027287 SCREW 15/64-28 SROUB 15/65-28 1
24 10027289 SCREW SROUB 1
25 10027307 WASHER 10.4x19x2 PODLOZKA 10.4x19x2 1
26 10027331 PRESSURE VARIABLE PLATE ASM OJNICE 1
27 10027308 LOCATING SHAFT HRIDEL 1
28 10027302 SCREW SROUB 1
29 10027301 SLIDE BLOCK KOSTKA 1
30 10009868 SCREW M4 L=8 SROUB M4 L=8 2
31 10027293 SPRING LOCATING PLATE DRZAK 1
32 10027303 SCREW SROUB 1
33 10027300 INTERMEDIATE PRESSURE LINK B OJNICE 1
34 10012830 WASHER 6.2x10.3x1.2 PODLOZKA 6.2x10.3x1.2 1
35 10027299 SCREW SROUB 1
36 10027298 INTERMEDIATE PRESSURE LINK C OJNICE 1
37 10000482 HINGE SCREW SROUB 1
38 10000483 THRUST COLLAR KROUZEK 1
39 10013590 SCREW 11/64-40 L=4 SROUB 11/64-40 L=4 2
40 10027290 INTERMEDIATE PRESSURE LINK D PAKA 1
41 10000481 SCREW SROUB 1

MP00200CZ_171103 17




ANITA ©

4. PRESSER MECHANISM & PRESSER VARIABLE COMPONENTS (2/2)

MECHANISMUS ZDVIHU PATKY (2/2)

18

MP00200CZ_171103



ANITA ©

4.PRESSER MECHANISM & PRESSER VARIABLE COMPONENTS (2/2)

MECHANISMUS ZDVIHU PATKY (2/2)

Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
42 10000520 SCREW 11/64-40 L=4 SROUB 2
43 10027291 POSITIONING LINK 1 PAKA 1
44 10027292 POSITIONING LINK 2 PAKA 1
45 10027294 SPRING PRUZINA 1
46 10005103 PRESS ADJUSTING SCREW ASM SROUB 1
47 10000636 PRESSER GUIDE BAR PRITLACNA TYC 1
48 10000522 PRESS ADJUSTING SPRING PRUZINA 1
49 10027305 PRESSER BAR GUIDE BRACKET DRZAK 1
50 10027304 LINK CONNECTING PLATE PLECH 1
51 10000380 SCREW 11/64-40 =18 SROUB 11/64-40 L=18 1
52 10000387 SCREW 9/64-40 L=13.5 SROUB 9/64-40 L=13.5 1
53 10027306 PRESSER BUSHING POUZDRO 1
54 10010646 PRESSER BAR PRITLACNA TYC 1
55 JK210D-FOOT- | PRESSER FOOT (NEEDLE HOLE Patka (otvor po jehlu 1

3.0MM-6H | 3,0MM; L=6) 3,0mm;L=6)
56 10000487 FINGER GUARD CHRANIC PRSTU 1
57 10011680 WASHER 4.6x9.7x0.8 PODLOZKA 4.6x9.7x0.8 1
58 10010650 SCREW 9/64-40 L=10.5 SROUB 9/64-40 L=10.5 1

MP00200CZ_171103

19




ANITA ©

5. PROGRAMMABLE PRESSER FOOT MECHANISM (1/2)
MECHANISMUS PROGRAMOVATELNE PATKY (1/2)

MP00200CZ_171103

20




ANITA ©

5.PROGRAMMABLE PRESSER FOOT MECHANISM (1/2)
MECHANISMUS PROGRAMOVATELNE PATKY (1/2)

Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
1 10027402 STEPPING MOTOR KROKOVY MOTOR 1
2 10009103 SCREW M4 L=16 SROUB M4 L=16 4
3 10027319 MOTOR BRACKET DRZAK MOTORU 1
4 10002028 SCREW M6 L=20 SROUB M6 L=20 2
5
6 05061510 COUPLING SPOJKA 2
7 05071510 COUPLING RUBBER PODLOZKA 1
8 10027314 BUSHING POUZDRO 1
9 10027295 OIL FELT PAD FILC 1
10 10009868 SCREW M4 L=8 SROUB M4 L=8 3
11 10027296 OIL FELT PAD DRZAK FILCE 1
12 10027297 OIL FELT PAD BRACKET DRZAK FILCE 1
13 10027315 PRESSER VARIABLE SHAFT HRIDEL 1
14 10027316 GEAR A KOLO A 1
15 10028805 GEAR B KOLO B 1
16 10027320 THRUST COLLAR KROUZEK 2
17 10027334 SENSOR SLIT ASM PLECH 1
18 10007147 BEARING POUZDRO 1
19 10000212 WASHER 8.5 PODLOZKA 1
20 10027313 BUSHING POUZDRO 2
21 10027312 ECCENTRIC SHAFT HRIDEL 1
22 10011232 SCREW M6 L=6 SROUB M6 L=6 5
23 10027310 PRESSER VARIABLE LINK OJNICE 1
24 10027311 SCREW.M6 SROUB M6 1
25 10030834 SCREW M6 SROUB M6 1
26 10010193 SCREW M4 SROUB M5 1
27 10027309 OIL FELT PAD DRZAK FILCE 1
28 10003582 BEARING F60877 POUZDRO 2
29 10026837 WAVED WASHER 8 PODLOZKA 8 1
30 10027321 LIFTING CAM VACKA 1
31 10011232 SCREW M6 L=6 SROUB M6 L=6 2
32 10027322 PRESSER LIFT SHAFT HRIDEL 1
33 10009654 E-RING 6 KROUZEK 1
34 10027323 SPRING LOCATING PLATE DRZAK 1
35 10000355 SCREW M6 L=8 SROUB M6 L=8 1
36 10027326 SPRING PRUZINA 1
37 10003657 CAM FOLLOWER PAKA S ROLNOU 1
38 10027325 LIFTING LINK PAKA 1
39 10027324 BUSHING POUZDRO 1
40 10000434 WASHER 11.2x16.3x1 PODLOZKA 11.2x16.3x1 1
41 10027364 LOCATING SHAFT HRIDEL 1

MP00200CZ_171103 21




ANITA ©

5. PROGRAMMABLE PRESSER FOOT MECHANISM (2/2)
MECHANISMUS PROGRAMOVATELNE PATKY (2/2)

MP00200CZ_171103

22




ANITA ©

5.PROGRAMMABLE PRESSER FOOT MECHANISM (2/2)
MECHANISMUS PROGRAMOVATELNE PATKY (2/2)
Ref.No |Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
42 10001239 SCREW M4 L=6 SROUB M4 L=6 1
43 C4301510 SENSOR INSTALLING BASE DRZAK SNIMACE 1
44 GX-F8 SENSOR SENZOR 1
45 10000984 SCREW M3 L=8 SROUB M3 L=8 1
46 10027328 WASHER PODLOZKA 1
47 10007241 WASHER 8.3x16x1 PODLOZKA 8.3x16x1 2
48 05051510 | SCREW M5x10 DIN 912 SROUB M5x10 DIN 912 2
49 05491510 | SCREW M3x8 DIN 912 SROUB M3x8 DIN 912 1
50 05501510 | SCREW M4x8 DIN 912 SROUB M4x8 DIN 912 2
MP00200CZ_171103 23




ANITA ©

6. SHUTTLE DRIVER SHAFT COMPONENTS
SPODNI HRIDEL A JEJi MECHANISMY

24

MP00200CZ_171103



ANITA ©

6.SHUTTLE DRIVER SHAFT COMPONENTS
SPODNI HRIDEL A JEJi MECHANISMY
Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
1 10027339 SHUTTLE DRIVER SHAFT GEAR OZUBENE KOLO 1
2 10001430 SCREW M6 L=4 SROUB M6 L=4 1
3 10007893 PIN CEP 1
4 10010804 WASHER 8.2x16x2.5 PODLOZKA 8.2x16x2.5 1
5 10009776 BEARING F69877 POUZDRO 2
6 10004600 THRUST COLLAR KROUZEK 1
7 10027340 SHUTTLE DRIVER SHAFT HRIDEL 1
8 10014297 SHUTTLE OIL SEAL PODLOZKA 2
9 10014295 SHUTTLE BEARING RING KROUZEK 2
10 10023516 NEEDLE BEARING LOZISKO 2
11 10023517 NEEDLE BEARING LOZISKO 2
12 10023518 NEEDLE BEARING LOZISKO 2
13 10023519 NEEDLE BEARING LOZISKO 2
14 10008576 BEARING BUSH POUZDRO 2
15 10007800 TUBE HADICE 600
16 10008103 OIL WICK KNOT 750
17 10007800 TUBE HADICE 500x2
18 10008103 OIL WICK KNOT 400x2
19 10014248 SHUTTLE CHAPACOVA DRAHA
20 10010744 SCREW 3/32-56 L=3.5 SROUB 3/32-56 L=3.5 4
21 10004596 SHUTTLE UPPER SRRING PLECH 1
22 10009669 E-RING 3.5 KROUZEK 2
23 10004495 SPRING PRUZINA 2
24 10011425 SCREW.11/64-40 L=4.3 SROUB 11/64-40 L=4.3 1
25 10011426 SHUTTLE RACE ADJUSTING SHAFT EXCENTR 1
26 10010817 SCREW 15/64-28 L=11.5 SROUB 15/64-28 L=11.5 1
27 PLASTIC PLUG 1
28 10011232 SCREW M6 L=6 SROUB M6 L=6 2
29 10004261 INNER HOOK PRESSER ASM PAKA 2
30 10007926 SHUTTLE LUBRICATING PLATE PLECH 1
31 10010797 SCREW 9/64-40 L=4 SROUB 9/64-40 L=4 2
32 10010800 OIL FELT PAD DRZAK FILCE 1
33 10010799 OIL FELT PAD PRESSER DRZAK FILCE 1
34 10011427 OIL FELT PAD DRZAK FILCE 2
35 10011077 OIL FELT PAD DRZAK FILCE 1
36 10000573 SHUTTLE DRIVER UNASEC CHAPACE 1
37 10004611 SCREW 3/16-28 L=12 SROUB 3/16-28 L=12 1
38 10003802 SHUTTLE CHAPAC 1
39 10010738 SHUTTLE COVER ASM KRYT CHAPACE 1
40 10000649 BOBBIN CIVKA 1
41 10003783 BOBBIN CASE POUZDRO CIVKY 1
42 10013590 SCREW 11/64-40 L=4 SROUB 11/64-40 L=4 2
MP00200CZ_171103 25




ANITA ©

7. TENSION RELEASE & TENSION COMPONENTS
MECHANISMUS NAPINACE NITE

MP00200CZ_171103

26




ANITA ©

7.TENSION RELEASE & TENSION COMPONENTS
MECHANISMUS NAPINACE NITE
Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note

1 10411510 HOLDER DRZAK 1
2 10421510 HOLDER DRZAK 1
3 J0111510 HOLDER DRZAK 1
4 KQ2H04-M5 | HOSE NIPPLE NASTRCNA SPOJKA 2
5 07051510 | SCREW SROUB 2
6 07061510 THREADED ROD ZAVITOVA TYC 1
7 10301510 KNUCKLE KLOUB 1
8 07081510 SCREW SROUB 2
9 CQ2B20-10D | PNEUMATIC CYLINDER VALEC PNEUMATICKY 1
10 07101510 | SCREW SROUB 2
11 07111510 | SCREW SROUB 2
12

13

14 GC-315-01-004 | PIN CEP 1
15 10027381 SCREW M4 SROUB M4 1
16 10014316 TENSION RELEASE CRANK PAKA 1
17 10014317 SCREW M5 SROUB M 1
18 10009471 NUT M4 MATICE M4 1
19 10027355 TENSION RELEASE BAR TAHLO ODSTRIHU 1
20 10011143 SCREW SM9/64"x40 L=7 SROUB SM9/64"x40 L=7 2
21 10027356 TENSION RELEASE PLATE VEDENI( 1
22 10027360 THREAD TENSION 2 ASM NAPINAC KOMPLETNI 1
23 10027359 TENSION RELEASE PIN CEP (1)
24 10004631 THREAD TENSION POST BASE POUZDRO (1)
25 10004632 SCREW SM9/64"x40 SROUB SM9/64"x40 (1)
26 10002407 | THREAD TENSION STUD SVORNIK NAPINACE (1)
27 10004730 SPRING PRUZINA (1)
28 10004393 THREAD TENSION DISK MISKA (2)
29 10004625 THREAD TENSION DISK PRESSER VYPINACI MISKA (1)
30 10004626 SPRING PRUZINA (1)
31 10004633 DISK STOPPER PODLOZKA (1)
32 10004523 THREAD TENSION NUT MATICE (1)
33 10010678 SCREW SM15/64"x28 L=8 SROUB SM15/64"x28 =8 1
34 10011493 THREAD TENSION 1 ASM Eg:/'l':fEcT;?MOCNY 1
35 10004666 | THREAD TENSION STUD SVORNIK NAPINACE (1)
36 10004669 SPRING PRUZINA (1)
37 10004664 SCREW SM1/4"x40 SROUB SM1/4"x40 (1)
38 10000541 THREAD GUIDE VODIC NITE 1

MP00200CZ_171103 27




ANITA ©

8. WIPER MECHANISM COMPONENTS
MECHANISMUS ODHAZOVACE NITE

MP00200CZ_171103

28




ANITA ©

8.WIPER MECHANISM COMPONENTS
MECHANISMUS ODHAZOVACE NITE
Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
1 10027354 WIPER ASM. ODHAZOVAC NITE 1
2 10027353 WIPER BASE ASM. DRZAK (1)
3 10010649 E-RING KROUZEK (1)
4 10005730 WIPER DRIVING SHAFT ASM HRIDEL (1)
5 10005738 SCREW SM9/64"x40 SROUB SM9/64"x40 (1)
6 10005735 NUT SM11/64"x40 MATICE (1)
7 10005770 SPRING PRUZINA (1)
8 10005767 WIPER HINGE SCREW COLLAR KROUZEK (1)
9 10005728 WIPER LINK B PAKA (1)
10 10005726 SCREW SM11/64"x40 SROUB SM11/64"x40 (1)
11 10005766 NUT SM9/64"x40 MATICE SM9/64"x40 (1)
12 10027351 WIPER LINK A PAKA (1)
13 10024749 RING KROUZEK (1)
14 10003017 WASHER 3 PODLOZKA 3 (1)
15 10003036 SCREW M3 L=6 SROUB M (4)
16 10005724 WIPER COVER KRYT (1)
17 10005736 WIPER SOLENOID PLECH (1)
18 10005739 WIPER RUBBER A PODLOZKA (1)
19 10012488 WIPER RUBBER B PODLOZKA (1)
20 10005769 WIPER LINK COLLAR KROUZEK (1)
21 10005719 WIPER SOLENOID SHAFT CEP (1)
22 10005731 SWITCH SPINAC (1)
23 10003082 WASHER 3 PODLOZKA (3)
24 10005732 ELECTRIC WIRE voDIC (1)
25 10011680 WASHER 4.6x9.7x0.8 PODLOZKA 1
26 10009868 SCREW M4 =8 SROUB M4 L=8 1
27 10027350 SCREW SROUB 1
28 10000017 SCREW SROUB 1
29 10001036 WASHER 4.7 PODLOZKA 1
30 10010668 SCREW SM11/64"x40 L=7.8 SROUB SM11/64"x40 L=7.8 3
31 10000013 WIPER SHAFT SUPPORT BRACKET DRZAK 1
32 10000014 WIPER SHAFT CAP HRIDEL 1
33 10000563 SCREW M4 L=5 SROUB M4 L=5 1
34 10010071 SCREW SM11/64"x40 L=7.8 SROUB SM11/64"x40 L=7.8 1
35 10000015 WIPER ODHAZOVAC NITE 1
36 10002454 2-POLE NYLON PLUG KONEKTOR 1
37 10002459 PIN CONTACT CEP 2
MP00200CZ_171103 29




ANITA ©

9. THERAD CLAMP COMPONENTS }
MECHANISMUS ZACHYTAVACE NITE

MP00200CZ_171103

30




ANITA ©

9.THERAD CLAMP COMPONENTS
MECHANISMUS ZACHYTAVACE NITE
Ref.No |Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
1 10027421 SCREW M3 L=8.8 SROUB M3 L=8,8 3
2 10027411 TC COVER KRYT 1
3 10027420 SCREW SROUB 3
4 10027414 CONNECTING PLATE PAKA 1
5 10027413 SCREW SROUB 1
6 10027412 THREAD RELEASE ARM voDIC 1
7 10027417 CLAMP PLATE PAKA 1
8 10027419 SPRING PRUZINA 1
9 10027416 OPEN PLATE VODIC 1
10 10027418 SPRING PRUZINA 1
11 10027415 TC SUPPORT PLATE PAKA 1
12 10027410 TC BASE VEDEN( 1
13 10001513 SCREW M3 L=6 SROUB M3 L=6 1
14 10027422 SENSOR SLIT DRZAK 1
15 10009667 SCREW M3 L=6 SROUB M3 L=6 2
16 10027424 SUPPORT PLATE DRZAK 1
17 10027409 DRIVING PIN CEP 1
18 10027408 TC CONNECTING LINK TAHLO 1
19 10014312 SCREW SROUB 1
20 10014308 TC DRIVING ARM DRZAK 1
21 10012162 SCREW M5 L=5 SROUB M5 L=5 2
22 10024986 STEPPING MOTOR KROKOVY MOTOR 1
23 10011680 WASHER 4.6%9.7x0.8 PODLOZKA 4
24 10000863 SCREW.M4 [=12 SROUB M4 L=12 4
25 10027423 SENSOR INSTALLING PLATE DRZAK 1
26 10000977 SENSOR SENZOR 2
27 10000984 SCREW M3 L=8 SROUB M3 L=8 2
28 10001239 SCREW M4 L=6 SROUB M4 L=6 1
29 KQ2L04-M5 | HOSE NIPPLE NASTRCNA SPOJKA 2
MP00200CZ_171103 31




ANITA ©

10. THERAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS
MECHANISMUS ODSTRIHU NITE

MP00200CZ_171103 32




ANITA ©

10.THERAD TRIMMER MECHANISM COMPONENTS
MECHANISMUS ODSTRIHU NITE
Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
1 10101510 HOLDER DRZAK 1
2 £0401510 HOLDER DRZAK 2
3 £0201510 LEVER PAKA 1
4 £1001510 DISTANCE RING KROUZEK DISTANCNI 2
5 E0501510 HOLDER DRZAK 1
6 10301507 JOINT KLOUB 1
7 E0701510 | SCREW SROUB 1
8 GC-315-02-004 | PIN CEP 1
9 10091510 NUT M5 DIN 934 MATICE M5 DIN 934 2
10 10101510 | SCREW M6x16 DIN 912 SROUB M6x16 DIN 912 4
11 10111510 | NUT M8 DIN 912 MATICE M8 DIN 912 2
12 10027362 CONNECTING BAR TAHLO ODSTRIHU 1
13 10009195 | SCREW M4 L=7.8 SROUB M L=7,8 4
14 10011509 | SCREW SM3/32"x56 L=1.8 SROUB SM3/32"x56 L=1.8 2
15 10000750 | NEEDLE PLATE COVER HOLE 2,0MM \,\//IL,\C;ZKA STEHOVE DESKY 2,0 1
15 14011507 NEEDLE PLATE COVER HOLE 2,8MM \“/ALISIZKA STEHOVE DESKY 2,8 1
16 10027365 NEEDLE PLATE STEHOVA DESKA 1
17 10011455 SCREW SM1/4"x40 SROUB SM1/4"x40 1
18 10011502 THREAD CUTTING LEVERRING ROLNA 1
19 10006768 THREAD CUTTER LEVER A ASM PAKA 1
20 10011503 SCREW SM11/64"x40 L=3 SROUB SM11/64"x40 L=3 1
21 10009906 SCREW SM11/64"x40 L=7 SROUB SM11/64"x40 L=7 1
22 10011506 WASHER 4.7x7.5%0.8 PODLOZKA 4.7x7.5%0.8 1
23 10010737 THREAD CUTTER LEVER B ASM PAKA 1
24 10011500 SCREW SM9/64"x40 SROUB SM9/64"x40 1
25 10011694 MOVING KNIFE COMPL NOZ 1
26 10025586 MOVING KNIFE WASHER A PODLOZKA 1
27 10025587 MOVING KNIFE WASHER B PODLOZKA (1)
28 10025588 MOVING KNIFE WASHER C PODLOZKA (1)
29 10025589 MOVING KNIFE WASHER D PODLOZKA (1)
30 10025590 MOVING KNIFE LINK NOZ 1
31 10011499 SCREW SM9/64"x40 L=3.5 SROUB SM9/64"x40 L=3.5 2
32 10000718 COUNTER KNIFE NUZ 1
33 10331510 | WASHER 14x8x0,5 PODLOZKA 14x8x0,5 2
34 10341510 | SCREW M5x12 DIN 912 SROUB M5x12 DIN 912 2
35 10351507 | RETAINING RING 4,5 POJISTNY KROUZEK 4,5 2
36 10361510 | PNEUMATIC CYLINDER PNEUMATICKY VALEC 2
37 10371510 SCREW M4 L=6 SROUB M4 L=6 3
38 KQ2HL04-M5 | HOSE NIPPLE NASTRCNA SPOJKA 2
MP00200CZ_171103 33




ANITA ©

11. X-Y COMPONENTS
MECHANISMUS OSY X-Y

34

MP00200CZ_171103



ANITA ©

11.X-Y COMPONENTS
MECHANISMUS OSY X-Y
Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note

1 10003100 SCREW M5 L=35 SROUB M5 L=35 1
2 10009469 WASHER 5 PODLOZKA 5 1
3 10000353 NUT M5 MATICE M5 1
4 10000548 X DRIVEN BRACKET DRZAK 1
5 10011680 WASHER 4.6x9.7x0.8 PODLOZKA 4.6x9.7x0.8 8
6 10000863 SCREW M4 =12 SROUB M4 =12 4
7 10009654 E-RING 6 KROUZEK 3
8 10003582 BEARING F60877 POUZDRO 4
9 10027345 X TIMING BELT REMEN 1
10 10027380 SPRING SHAFT HRIDEL 1
11 10000562 DRIVEN SPROCKET OZUBENE KOLO 2
12 10011232 SCREW M6 L=6 SROUB M6 L=6 8
13 10027344 X DRIVE SHAFT HRIDEL 1
14 10000551 X DRIVEN GEAR OZUBENE KOLO 1
15
16 K4001507 PHOTO SENSOR SENZOR 1
17 11171510 X SENSOR INSTALLING PLATE DRZAK SNIMACE 1
18 10001239 SCREW M4 L=6 SROUB M4 L=6 2
19 10000175 X DRIVE GEAR OZUBENE KOLO 1
20 10031714 STEPPING MOTOR KROKOVY MOTOR 1
21 10009103 SCREW M4 L=16 SROUB M4 L=16 4
22 10011049 SCREW M4 L=8 SROUB M4 L=8 2
23 10027342 BELT RECEIVER DRZAK 1
24 10001750 SCREW.M4 L=6 SROUB M4 L=6 8

10027348 o ) 2 1510
25 X LINEAR GUIDEWAY LINEARNI VEDENI X

11252010 2 2010
26 10027341 X FEED BASE ZAKLADNA X-Y 1
27 10001513 SCREW M3 L=6 SROUB M3 L=6 16
28 10027349 Y LINEAR GUIDEWAY LINEARNI VEDENI Y 2

11291510 1 1510
29 11292010 | X SENSORSLIT PLECH 1 2010
30 10027266 FEED COVER STAY A DRZAK 1
31 10009457 SCREW M3 L=5 SROUB M3 L=5 4
32 10027267 FEED COVER PLATE KRYT 2
33 10027343 FEED BRACKET BASE DRZAK 1
34 10000555 HINGE STUD SROUB 2
35 10027269 FEED COVER STAY B DRZAK 1
36 10027268 FEED COVER KRYT PODAVACE 1
37 10003399 SCREW M4 L=8 SROUB M4 L=8 2
38 10000909 SCREW M3 L=8 SROUB M3 L=8 40

MP00200CZ_171103 35




ANITA ©

12. CLOTH FEED MECHANISM COMPONENTS (1/2)
PODAVACI MECHANISMUS (1/2)

g
i
.

i Ey—49

M ~e—>50

MP00200CZ_171103 36




ANITA ©

12.CLOTH FEED MECHANISM COMPONENTS (1/2)
PODAVACI MECHANISMUS (1/2)
Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
1 10009653 E-RING 4 KROUZEK 2
2 10001262 CYLINDER SHAFT HRIDEL 1
3 10001263 AIR CYLINDER ASM PNEUMATCKY VALEC 2
4 10001255 CYLINDER INSTALLING BASE DRZAK 1
5 10000259 SCREW M5 L=12 SROUB 8
6 10007681 HOSE ELBOW NASTRCNA SPOJKA 4
7 10008119 WINDPIPE, BLACK HADICE PUR 5000
8 10003248 E-RING 3 KROUZEK 4
9 10000413 CYLINDER PIN CEP 2
10 10001250 CYLINDER KNUCKLE VIDLICKA PNEUVALCE 2
11 10024557 FEED BRACKET DRZAK 1
12 10009906 SCREW SM11/64"x40 L=7 SROUB SM11/64"x40 =7 4
13 10024561 SLIDER BASE DRZAK 1
14 12141510 SLIDER KLUZAK 1
15 10024562 LINK PLATE A PAKA A 2
16 10024563 LINK PLATE B PAKA B 2
17 10011680 WASHER 4.6x9.7x0.8 PODLOZKA 4.6x9.7x0.8 6
18 10003399 SCREW M4 L=8 SROUB M4 L=8 6
19 10013590 SCREW SM11/64"x40 L=4 SROUB SM11/64"x40 L=4 6
20 10007549 THRUST COLLAR KROUZEK 2
21 10024560 SHAFT BLOCK SHAFT HRIDEL 1
22 10000109 WASHER 6.6x10.7x1 PODLOZKA 10
23 10009008 SCREW M6 [=16 SROUB M6 L=16 2
24 10003647 SLIDE BEARING POUZDRO 1
25 10026328 ADJUSTING PLATE PLECH 2
26 10003887 NUT M3 MATICE M3 4
27 10000909 SCREW M3 L=8 SROUB M3 L=8 4
28 10000728 PIN CEP 2
29 10024559 WORK CLAMP FOOT PLATE 2 ASM 1
30 10008055 BEARING POUZDRO 4
31 10024558 WORK CLAMP FOOT PLATE 1 ASM 2
32 10024556 WORK CLAMP FOOT SLIDE 3 3
33 ;ggigzié RECEIVER PLATE LEFT KRYT LEVY i ;gig
10026333 ' 1 1510
34 02372010 RECEIVER PLATE RIGHT KRYT PRAVY 1 2010
35 10000264 SCREW SM11/64"x40 L=8.5 SROUB SM11/64"x40 L=8.5 4
36 10004670 WASHER 4.5x8x0.8 PODLOZKA 4.5x8x0.8 4
37 10010725 NUT SM15/64"x28 MATICE SM15/64"x28 2
38 10010678 SCREW SM15/64"x28 L=8 SROUB SM15/64"x28 =8 2
39 10001072 SCREW SM15/64"x28 L=11 SROUB SM15/64"x28 L=11 6
MP00200CZ_171103 37




ANITA ©

12. CLOTH FEED MECHANISM COMPONENTS (2/2)
PODAVACI MECHANISMUS (2/2)

31ﬂ/ A ﬂ)u
o L)y o e %@
e T adba
30!°E S 17
k291 31 é\% 18
\\ 25 . Yy i

@—50

MP00200CZ_171103 38




ANITA ©

12.CLOTH FEED MECHANISM COMPONENTS (2/2)
PODAVACI MECHANISMUS (2/2)

Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
40 10030876 FEEDING FRAME RAM PODAVACI 2 1510
Q5602010N 2 2010

41 10005122 SCREW M6 L=10 SROUB M6 L=10 2
42 10027376 LOWER PLATE RAM SPODNI ! 1510
Q4502010N 1 2010

43 10027372 BUSHING POUZDRO 2
44 10027375 |y GUIDE SHAFT HOLDER RAMINKO 1510
Q0301507 1 2010

45 10027374 Y REMOVAL SHAFT HOLDER 1

46 10011440 WASHER 5.1 PODLOZKA 5.1 1

47 10001943 SCREW M5 L=20 SROUB M5 L=20 1

48 10027373 Y FEED SHAFT HRIDEL 1

49 10000175 X DRIVE GEAR OZUBENE KOLO 1

50 10011232 SCREW M6 L=16 SROUB M6 L=16 2

51 10027400 STEPPING MOTOR KROKOVY MOTOR 1

52 10009103 SCREW M4 L=16 SROUB M4 L=16 4
53 10027378 | pressURE PLATE KRYT ! 1510
Q4802010N 1 2010
54 10027379 PRESSURE PLATE_SHEET KRYT 1 1507

55 10001336 SCREW SM3/16"x28 =9 SROUB SM3/16"x28 L=9 4

56 10004949 SCREW M5 L=8 SROUB M5 L=8 1
57 10030966 X GUIDE SHAFT HRIDEL ! 1510
12572010 1 2010

MP00200CZ_171103

39




ANITA ©

13. PNEUMATIC COMPONENTS
PNEUMATIKA

40

MP00200CZ_171103



ANITA ©

13.PNEUMATIC COMPONENTS

PNEUMATIKA
Ref.No |Parts No. Name of parts Popis Qty Note
; L 10 | VersionH
1 U12015017 | HOSE NIPPLE NASTRCNA SPOJKA
8 Version G
; 5 Version H
2 TV25110-06 | MAGNETIC VALVE VENTIL ELEKTROMAGNETICKY
4 Version G
3 PB8-02 HALF UNION NASTRCNA SPOJKA 2
uU0851507 PLATE 5 DESKA 5 1 Version H
! u0841507 PLATE 4 DESKA 4 1 Version G
5 U0901507 | SILENCER TLUMIC (SL1/4") 2
6 U1001507 | PLUG ZATKA 3
7 PP-08 PLUG 8 ZATKA 8 1
8 TU0805BU TUBE HADICE 1
9 10003733 HALF UNION ®6xR1/4 SROUBENI ®6xR1/4 1
10 10001107 FILTER INSTALLING PLATE PLECH 1
11 10003883 SCREW M5 L=10 SROUB M5 L=10 2
12 10007604 FILTER REGULATOR REGULATOR 1
13 10007534 HAND SLIDE VALVE VENTIL 1
14 10003458 HALF UNION ©10xR1/4 NASTRCNA SPOJKA 1
15 10024399 PLUG ®10xR1/4 ZATKA ©10xR1/4 1
16 10007620 AIR PRESSURE SWITCH MANOMETR 1
17 10026825 | SCREW SROUB 4
18 U1401507 | SCREW VRUT 4 4

MP00200CZ_171103

41




ANITA ©

14. ACCESSORIES COMPONENTS

PRISLUSENSTVI
123
|
12
11 19
13
10 14 17
c———
21 25 27 —
26
o B Dl 7 ﬂ)
2223124 '

8,9

28

MP00200CZ_171103

42




ANITA ©

14.ACCESORRIES COMPONENTS
PRISLUSENSTVI
Ref.No | Parts No. Name of parts Popis Qty | Note
1 10009685 HEXAGONAL WRENCH 3 IMBUSOVY KLIC 1
2 10009687 HEXAGONAL WRENCH 3 IMBUSOVY KLIC 1
3 10009689 HEXAGONAL WRENCH 3 IMBUSOVY KLIC 1
4 10003369 WRENCH 8x10 KLIC 8x10 1
5 10003368 WRENCH 9x11 KLIC 9x10 1
6 60000115 INPUT TUBE HADICE 1
7 10005356 OLI CAN OLEJNICKA 1
8 10031077 INSTRUCTION MANUAL MANUAL 1
9 10031078 PARTS BOOK KATALOG NAHRADNICH DiLU 1
10 10011137 HINGE RUBBER GUMA 2
11 10011160 BED HINGE DRZAK 2
12 10008260 SCREW M5 L=50 SROUB M5 L=50 4
13 10005244 WASHER 6 PODLOZKA 6 8
14 10000353 NUT M5 MATICE M5 8
15 10011143 SCREW SM9/64"x40 L=7 SROUB SM9/64"x40 L=7 1
16 10000396 FELT FILC 1
17 10000398 THREAD GUIDE VODIC NITE 1
18 10013102 BASE RUBBER UCPAVKA 5
19 10000404 MACHINE COVER KRYT 1
20 10003361 INJECTOR TRYSKA 1
21 10007800 TUBE $3xd5 HADICE 60
22 10010994 SCREW DRIVER LARGE SROUBOVAK VELKY 1
23 10010995 SCREW DRIVER MIDDLE SROUBOVAK STREDN/ 1
24 10013185 SCREW DRIVER SMALL SROUBOVAK MALY 1
25 10000649 BOBBIN CIVKA 2
26 10004896 NEEDLE DPx17 18# JEHLA DPx17 18# 5
27 10006185 OIL Cup OLEJ 1
28 10001245 SCREW M6 L=50 SROUB M6 L=50 4
29 P1101507 AIR GUN PISTOLE OFUKOVACI 1
MP00200CZ_171103 43




	MP00200CZ_171103.pdf
	GPS_H-1510-2010_CZ_Návod.pdf
	GPS_H-1510-2010_CZ_ND.pdf

	GPS_H-1510-2010_CZ_ND.pdf



